
UCHWAŁA NR III/29/2014 
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

  
z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie delegowania przedstawicieli do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 
Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz.595 ze zm.) Rada Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 
 

§1. Deleguje się następujących przedstawicieli Rady Powiatu Krapkowickiego do Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w kadencji 2014-2015: 
1) Ryszarda Reszczyńskiego, 
2) Dariusza Willima. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Krapkowickiego 

 
Józef Bukowiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


